
Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie  
internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».
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Podtynkowa, termostatyczna i sekwencyjna bateria natryskowa z kolankiem (nr: H9633) zostaje nagrodzona w konkursie 
ICONIC AWARDS 2023.

Nagroda 
Konkurs ICONIC AWARDS: Innovative Interior nagradza najlepsze 
innowacje w branży meblarskiej i dekoracyjnej. Projekt wnętrza 
postrzegany jest holistycznie: armatura nie jest już tylko odrębnym 
przedmiotem, ale stanowi część większej całości.

Ten międzynarodowy konkurs stanowi wyjątkową platformę łączącą 
projektantów produktów i architektów.

Zwycięzca 
Bateria termostatyczna H9633 ma do zaoferowania naprawdę wiele! 
Zaprojektowana do użytku w placówkach opieki zdrowotnej, zapewnia 
użytkownikom higienę i ergonomię, gwarantując jednocześnie 
optymalne bezpieczeństwo przed poparzeniami. 
Ta bateria natryskowa wyposażona jest w technologię SECURITHERM, 
która automatycznie i natychmiastowo zamyka wypływ wody ciepłej 
w przypadku braku wody zimnej i odwrotnie. 
Stabilność temperatury zapewniona jest bez względu na wahania 
ciśnienia i natężenia przepływu w obiegu, tym samym nie stanowią  
już one problemu. A dodatkowo, przed ryzykiem poparzenia chroni 
użytkownika również nastawiony ogranicznik temperatury 
maksymalnej.

Podtynkowa bateria natryskowa H9633 skonstruowana została bez 
zaworów zwrotnycha w przyłączach. Ponieważ bakterie Legionella 
rozwijają się w wodzie stojącej i w temperaturze między 25 a 45°C, 
właśnie dlatego tak ważne jest wyeliminowanie wszelkiego przepływu 
krzyżowego między wodą ciepłą i zimną w instalacji.  
Aby to osiągnąć, podczas zamykania tej baterii przepływ wody 
odcinany jest przed komorą mieszania, co pozwala uniknąć 
konieczności stosowania zaworów zwrotnych, które szybko się 
rozszczelniają.

Aby ułatwiać użytkownikom codzienne funkcjonowanie, DELABIE 
zwraca szczególną uwagę na ergonomię i wzornictwo swoich 
produktów. W placówkach opieki zdrowotnej dotyczy to zarówno 
pacjentów i personelu medycznego, jak i pracowników technicznych. 
To właśnie z myślą o tych ostatnich DELABIE od dawna opracowuje 
systemy zaprojektowane tak, aby maksymalnie uprościć instalację, 
podłączanie i konserwację urządzeń w każdych warunkach.  
Podtynkowa bateria sekwencyjna H9633 wyposażona jest  
w kolanko połączone bezpośrednio z płytą uruchamiającą. Dzięki 
temu produkt jest w 100% wodoszczelny.

Przykłady instalacji podtynkowej, termostatycznej baterii natryskowej

Nr H96CBOX-H9633

ICONIC AWARDS 2023: NAGRODA DLA PODTYNKOWEJ,  
TERMOSTATYCZNEJ BATERII NATRYSKOWEJ H9633
100% SZCZELNOŚCI W ZANADRZU!


